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Гарнитура битсови
Hidden

Profiles

Product features

Гарнитурата вклучува:

1 х Магнетен носач на уметок Е 6,3 (1/4") (article 6715E6,3) dim. 50●

3 х Двоен битс уметок крстач(РZ) (article 6466C6,3) dim. PZ1, PZ2, PZ3●

3 х Битс уметок крстач(РН) (article 6463C6,3) dim. PH1, PH2, PH3●

4 х Битс уметок со ТХ профил (article 6472C6,3) dim. TX15, TX20, TX25, TX30●

624051 109 109

6778FBS2



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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Гарнитура битсови


Комплет уметоци во пластична касета


